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Bakgrund - Malmö Kappsimningsklubb, MKK, som ideell förening 
 
Malmö Kappsimningsklubb är en av Malmös största idrottsföreningar. Vi har nästan 4000 
medlemmar och har varit en av Sveriges ledande simidrottsföreningar sedan bildandet 
1982. Vi har en olympisk tradition som vi är stolta över, med deltagare vid varje olympiskt 
spel sedan OS Seoul 1988.  
 
Vi bedriver en verksamhet som omsätter drygt 16 MSek och en stor del av att kunna 
fortsätta bedriva en verksamhet i framkant är kontinuitet i form av kompetenta heltids- och 
deltidsanställda tränare och instruktörer i hela vår verksamhet. 
  
Förutom våra medlem- och träningsintäkter är vår evenemangsverksamhet en mycket viktig 
del i föreningens intäkter. Varje år vill vi därför ha minst 3 större tävlingar och vi har genom 
åren även varit en flitig arrangör av nationella mästerskap, något som vi gärna vill fortsätta 
med.  
 
Vi i Malmö Kappsimningsklubb vill kunna bedriva verksamhet som är för alla, där vi som 
förening vill bidra till ditt barns bästa möjliga upplevelse och utvecklingsmöjlighet i sitt 
idrottande, både i och utanför bassängen. För att uppnå detta så behövs att simmarnas 
familjer ställer upp med ideella insatser i olika former, framförallt vid egna arrangemang/ 
tävlingar. Tiderna förändras och det ideella engagemanget som tidigare varit en självklarhet 
för många i föreningslivet är idag inte längre lika självklart. Detta har medfört att vi under 
flertalet år kämpat med att få ihop en tillräcklig bas av engagerade föräldrar som är med 
och hjälper oss vid bland annat våra arrangemang. För att underlätta detta arbete och 
säkerställa att föreningen fortsatt ska kunna bedriva en tillgänglig, attraktiv och utvecklande 
verksamhet har vi tagit fram denna Arrangemangspolicy. 
 
Utgångspunkten är att från och med att simmaren börjar simma i gruppen simiaden 3 är 
det obligatoriskt att varje familj bidrar med någon form av ideell insats till föreningen. 

Från det att simmaren sedan börjar i gruppen simiaden 6 så är det obligatoriskt att minst 
en i varje familj är funktionärsutbildad.  

Alla familjer i nämnda grupper förväntas bidra med ett antal insatser per år, för att 
verksamheten skall fungera och för att sprida ut de ideella insatserna på en större mängd 
människor. De vanligaste insatserna är att vara med och hjälpa till på de simtävlingar som 
arrangeras, till exempel som funktionär eller någon form av volontär. 

För en mer ingående beskrivning av de olika rollerna vid en simtävling, se pdf-dokumentet 
“Rollbeskrivningar” under följande länk till vår hemsida:  

http://www.malmosim.nu/arrangemang/arrangemangpolicy-44427421  
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Intressekartläggning  
Alla är bra på något, men alla kan inte allt! För att kunna kartlägga nuläget samt planera 
framtiden, kommer en webb‐baserad enkät skickas ut där varje familj har möjlighet att ange 
sina önskemål för engagemang. Här finns även möjlighet att ange om man har någon 
specialkompetens, såsom sjukvårdsutbildning eller fotograf etc. Enkäten kommer vara 
obligatorisk att fylla i för familjer med barn i grupperna nedan. Är man fler i familjen som vill 
engagera sig så fyller man i en enkät var.  
 
 
För att säkerställa att vi kan genomföra vår tävlingskalender även 
fortsättningsvis kommer följande att gälla för familjemedlem eller annan 
anhörig till barn i följande grupper: 

 
➔ Simiaden 3, 4 och 5 

○ Minst 1 familjemedlem eller annan anhörig per familj skall anmälas som 
volontär 
 

○ Man kan givetvis utbilda sig som funktionär även om det inte är obligatoriskt i 
dessa grupper. 

 
➔ Simiaden 6, SumSim 1, 2 och 3, DM-gruppen och Mästerskapsgruppen 

○ Minst 1 familjemedlem eller annan anhörig per familj (utöver simmaren, 16 år 
och uppåt) skall vara utbildad funktionär 
 

○ Det kommer även att vara obligatoriskt för aktiva simmare 16 år och uppåt, att 
genomgå funktionärsutbildning. 

 
Obligatorisk tilldelning koncentreras, i största möjliga mån, till de tävlingar man har barn 
deltagande i. Utöver detta är det fritt att ställa upp hur mycket man vill och kan. 
 
 
Vad kan man bidra med? 
 

Funktionärsbasen - en förutsättning 
Idag har MKK ett 60-tal utbildade och uppdaterade funktionärer, varav cirka 10 är 
vidareutbildade till distriktsfunktionärer. Som funktionär kan man vara tidtagare på 
startsidan, vändningskontrollant, bandomare, starter eller tävlingsledare. Det finns 
även möjlighet att arbeta med teknik, tidtagningssystem eller som speaker.  
Att vara funktionär är jättekul och man får en djupare förståelse för sitt barns 
idrottande! 

 
Volontärer 
På våra tävlingar pågår mycket runt om bassängen. Vi säljer fika och mat i vårt café, 
priser ska delas ut och entrébiljetter säljas mm. Dessutom finns möjligheten att 
hjälpa till med bakning, montering och nedmontering av utrustning, fotografering 
och sjukvård. Kort sagt, det finns massor med arbete även för den som inte är 
funktionär! 
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Fördelning av insatser/engagemang  
Efter att du har fyllt i din intressekartläggning kommer Arrangemangskommitén att fördela 
ut alla uppgifter. I största möjliga mån kommer allas önskemål att försökas tillgodoses men 
beroende på arrangemangets storlek kan man ombeds att göra något annat. Antalet 
personer och engagemang som krävs varierar också beroende på tävlingens storlek. 
 

 
 
 
 

Styrelsen i Malmö Kappsimningsklubb 
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